
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax                 0694148322 

E-mail   anisa.duci@oshee.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur/ sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74330-07-05-2023                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi i ruajtjes dhe shoqerimit t vlerave 

monetare per Njesine e Koordinimit Korce FSHU SH.A 

 

5. Fondi limit: 

14014974.7(katermbedhjetemilionkatermijenenteqindeshtatedhjetekaterpikeshtate)leke pa TVSH  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/07/2023   Ora:10:00 

 


